
.r:

:.;

'

:a) -

lt:,
lfr
li.
{č :;!i
I .,'a:l
: ..,.:

I llilill tililtililIil ]iltililtililtililililtiltililtiltiltil

TSKRP00fi29A0

č . THl,4P,a.s 201 9/o1/Úso

Technická
se sí dlem:

správa komunikací  hl. m. Prahy, a.s.
Řásnovka 77o/8, Praha 1 PsČ  11o oo.

ICO:
DIC:

03447286
c203447286

společ nost zapsaná v obchodní m rejstří ku u Městské ho soudu V Praze' spisová znaěka B 20059
zastoupená: Mgr. Jozefem sinč ákem, MBA, generální m ředitelem a předsedou představenstva prof
lng' Karlem Pospí š ilem, Ph.D., mí stopředsedou představenstva PhDr' Filipem Hájkem, č lenem
předstaVenstvá.
Při podpisu SmlouVy a Vé š keých jejich Dodatků  jsou opráVněni zastupovat stavební ka dva ělenové
představenstva společ ně' z nichŽ nejmé ně jeden musí  být předsedou anebo mí stopředsedou
předstaVenstva.

(dále jako''stavební k")

a

Hlavní  město Praha,
se sí dlem Praha 1, lvlariánské  náměstÍ  2, PsČ  11ooo, tČ o: 00064581, DlČ : cz0oo64581
zastoupené  společ ností
Technologie Hlavní ho města Prahy, a.s.
se sí dlem Praha 7, Dé lnická 213/12, PsČ  17ooo
lČ oi 25672541 ,

DlČ i Cz25672541
společ nost zapsaná V obchodní m rejstřÍ ku u Městské ho soudu V Praze, oddí l B, spisová znač ká B
5402
zastoupená lng. Věrou BursÍ kovou, ředitelkou Úseku spráVy a obnovy, na základě pověření  ze dne
7 ' 6' 2018 (Pří loha č . 1 )
(dále jako 

''THMP' a.s.")

(dále společ ně také  jako ,,smluvní  strany")

uzavkají  dle s 1746 odst. 2 zák' ě. 8912012 sb., obč anský zákon Í k, ve znění  pozdějš í ch předpisů , a v
souladu s s 86 odst. 2 pí smeno d) zákona č . 183/2006 sb., o Územní m plánování  a stavební m řádu
(stavební  zákon), Ve znění  pozdějš í ch předpisů , tuto

sMLoUvU o PRoVEDENi pŘeloŽxv VEŘEJNÉ Ho osvĚTLENí
(dáIe ien

Preambule

Tato smlouva 1e uzaví rána na základě usnesení  Rady hl. m. PÍ ahy č . 2152 ze dne 31' 8' 2017 a
,,Rámcové  smlouvy o správě, provozu a ú drŽbě Veřejné ho osvětIení  a dalš í ch souvisejí cí ch zařÍ zení  hl'
m' Prahý' mezi hlavní m městem Prahou (dále i 

''HMP") a společ ností  Technologie Hlavní ho města
Prahy, a.s., č . lNo/35/04/00192812017, Uzaví ené  dne 31. 8. 2017 s ú č inností  ke dni uveřejnění
V registru smluv, na je1í mŽ základě se společ nost Technologie hlavní ho města PÍ ahy, a.s., zaváza|a
řádně a s odbornou pé č í  provádět Splávu, provoz a ÚdÍ Žbu a dalš Í  č innosti souvisejí cí  se správou a
provozem veřejné ho osvětlení  na ú zemí  hlavní ho města Prahy od 31. 8. 2017 (dále jen ,,Rámcová
smlouva").

č lánek l.
Úvodní  ustanovení

1.1 TH|\,4P, a.s' pÍ ohlaš uje, Že na zák|adě Rámcové  smlouvy zajiš ť uje č innosti souvisejí cí  se
správou a provozem veřejné ho osvětlení  na ú zemí  hlavní ho města Prahy, a to iVeřejné ho
osvětlení  - stoŽáry Vo 412515, zkteré ho budou napojeny nové  tři stoŽáry Vo a Vo 412516
vč etně propo'jovací ch kabelŮ dIe sché matu uvedené ho V pří loze č . 2, (dále také  i jen ,,vo'').

1t3



1.2

'L3

stavební kovi Vznikla potřeba přemí stění  č ástj Vo Ve VlastnictvÍ  HMP V souvislosti s jí m
prováděnou stavební  akcí  s názvem 

',cvklostezka 
Kaěerov - U Labutě. č ,akce 2950061''

(dále jen ,,stavební  záměr Stavební ka'')'

Předmětem té to smlouVy je tak sjednánÍ  podmí nek pro zajiš tění  přeloŽky Vo.

clánek ll.
Podmí nkv přelož kv Veřeiné ho osvětlení

2'1 PřeloŽku Vo provede dle dohody smluvní ch stÍ an stavební k, a to za podmí nek dle té to
Smlouvy.

2'2 stoŽár Vo 412516 a propojovací  kabely Vo v dé lce 10,5 metrů  budou po přeloŽení  situovány
na pozemcí ch 3163/3' 3163/4 k.ú . Michle Vedených u KatastÍ ální ho ú řadu pro hl. m. Prahu,
Katastrální  pracoviš tě Praha, a to V souladu s PÍ ojektovou dokumentací  pro ú zemní  rozhodnutí
z 03/2018' její Ž situace je Pří lohou č . 3 té to smlouvy'

2'3 THMP, a.s. před uzavření m té to smlouvy vydala vyjádření  k projektové  dokumentaci pro
ú zemní  řÍ zení  ě. j: 1711l18 ze dne 23.10.2018 (dále jen ,,Technické  řeš ení ''), kteÍ é  je nedí lnou
souč ástí  té to smlouvy jako její  Pří loha č . 4, a přeloŽka Vo bude realizována podle
odsouhlasené ho Technické ho řeš ení ' Jakoukoliv změnu při provádění  přeloŽky Vo oproti
odsouhlasené mu Technické mU řeš ení  je Stavební k povinen V dostateč né m předstihu
konzultovat s THl\4P, a.s. Změny neodsouhlasené  THl\.4P, a.s. mohou bÍ  dŮVodem pfo
nepřevzetÍ  přeloŽky Vo zpět do spráVy THMP, a.s.

2'4 Po dokonč ení  přeloŽky Vo vyzve Stavební k THMP, a.S. k její mu technické mu převzetí , přič emŽ
souč asně s přeloŽkou Vo předá stavební k doklady poŽadované  THMP, a.s. dle ,,Pravidel pro
zpacování  dokumentace k technické  prohlí dce Veřejné ho osvětlení ", kteÍ é  jsou dostupné  na
stránce WWW'thmD.cz - Jak si zaří dit - odstavec Aktualizace digitálnÍ  mapy sí tě Veřejné ho
osvětIení / Pokyny pro zhotovitele a Vzor tabuIky ''Soupis objektŮ Vo-DSPS'xlsx".

Vpří padě, Že budou Stavební m záměrem stavební ka přeloŽky Vo dotč eny nemovité  Věci
Ve Vlastnictví  třetí ch osob, zavazuje se stavební k zajistit nejpozději do přé dání  přeloŽky Vo dle
bodu 2'4 té to Smlouvy uzavření  veš keých smluv o zřÍ zení  věcné ho břemene (sluŽebnosti)
strpění  umí stění  a provozování  přeloŽky na těchto nemovitých věcech, vč etně geometrické ho
plánu s vyznač ení m rozsahu Věcné ho břemene (sluŽebnosti).

Stavební k se zavazuje uhradit Veš keré  náklady souvisejí cí  s realizací  přeloŽky Vo podle té io
Smlouvy a veš keré  pří padné  náklady na zří zení  věcných břemen (sluŽebností ) dlé  bodu 2.5 té to
Smlouvy.

Č lánek lll.
Termí n orovedení  přelož kv

3 '1 stavební k se zavazuje prové st přeloŽku Vo V term Í nu do 1212021

č lánek lv.
Kontaktní  osobv

4.1 Kontaktní osobou za THI,4P, a's. Ve Věcech technických je:
p. Petr Kopp, mobil: 730 895 999, e-mail: oetÍ .kopp@thmo'cz

4'2 Kontaktní  osobou za Stavební ka je:
p. ................,......, tel.: ....................., e-mail:

2.6

213



článek V.
Závéreěná ustánovení

5.1 Změna smluvních podmínek, dohodnutých touto smlouvou, můŽe být provedena pouze formou
písemnéhododatku k této smlouVě podepsaného oběma smluvními stranami'

5.2 Tato smlouva je Vyhotovena v pěti (5) stejnopisech s platností originálu, z nichŽ THlilP,a's'
obdrŽí tři (3) a stavebnÍk dvě (2) vyhotovení.

5'3 smluvní strany berou na Vědomí, Že tato smlouva můŽe být zveřejněna V Íegistru smluv podle
zákona č.34012015 sb', o zvláštních podmínkách účinnostiněkterých smluv, uveřejňování
těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), V platném znění. Smluvni strany
prohlašují, Že skutečnosti uvedené Ve smlouvě nepovaŽují za obchodní tajemstvÍ ve smyslú
s504 občanskéhozákoníku, vplatném znění, ani za důVěrnéinÍormace a souhlasí s jejich
uŽitím a zveřejněním bez jakýchkoli dalšíchpodmínek. THlVlP,a.s' dále bere na vědomí, Že
stavebník je povinen na Žádost třetí osoby poskytovat informace v souladu se zák. č.106/1999
sb., o svobodném přístupu k informacím, V platném znění, a Že VéškeréinÍormace týkajícíse
této smlouvy budou bez Výjimky poskýnuty třetím osobám, pokud o ně poŽádají.

5.4 Smluvní strany Vysloveně souhlasí s tím, aby tato smlouva byla vedena v centrálnÍ evidenci
smluv (cEs) Vedené hl. m. Prahou, která je Veřejně přístupná a která obsahuje údaje
o smluVních stranách, předmětu smlouvy, ěíselnéoznačenítéto smlouvy, datum jéjíhopodpiau
a text této smlouvy.

5'5 KaŽdá ze smluvních stran potvrzuje, Že při sjednáVání této smlouvy postupovala čestně a
transparentně a současně se zavazýe, Že takto bude postupovat i při plnění této smlouvy a
veškerých člnnostech s ní souvisejících. Smluvní strany potvrzují, Že se seznámily se zásadami
criminal compliance programu TsK (dále jen

''ccP"), které jsou uveřejněny na webových
stránkách stavebníka, zejména s Kodexem CCP a zavazují se tyto zásady po dobu trvání
smluvního vŽahu dodrŽovat' KaŽdá ze smluvních stran se zavazuje, Že bude jednat a přijme
opatření tak, aby nevzniklo důvodnépodezření na spáchání trestnéhočinučik jeho spáchánÍ,
tj. tak' aby kterékoli ze smluvních stran nemohla být přičtena odpovědnost podle zák. č'
41812011Sb., nebo nevznikla trestní odpovědnost.'ed najícíchosob podle zák. č.4ol2oo9 Sb.

5.6 Nedílnou součástítéto smlouVy jsou jejínásledujícípřílohy:
Příloha č.1 _ Pověření zaměstnance zédne 7.6.2018
Příloha č.2 _ Schéma veřejného osVětlení
Příloha č.3 - situace So 421 Úpravy veřejného osvětlení
Příloha č.4 - Vyjádření THMP, a.s. č. j. 1711118 ze dne 23.10'2018

smluvní strany shodně prohlašUjí,Že si tuto smlouvu před jejím podpisem přečetly' jéjÍmu
obsahu rozumí a souhlasí s ním a na důkaz toho připojují sVépodpisy.

5.7

V Praze dne: z, ' Za.í/
za Hlavní město Praha, zastoupené
Tec h nsÉmat/F[ip#čtr&__P|

Ea
h y, ďs.

ffi sTAŘla
De|nicka ' Ho'esovi(e

.''''''',' )C n sl l

lng. Věra
ředitelka Úseku spráVy a obnovy
na základé pověření ze dne 7'6'2018

V Praze dné: ř' A ňr .^'_
za stavebn;ka4 U, U0, lUlS

iňčák

í.s.
00 PR{i-tA

3/3


